СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 23 сессии     3   созыва
от 25.01.2016 г.                                                                  № 1

поселок Гирей

Об утверждении «Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры муниципального образования

«Гирейское городское поселение» Гулькевичского района

Краснодарского края на период 2015-2017 года

 и с учетом перспективы до 2030 года»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского

района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района,

р е ш и  л:

1.Утвердить «Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры муниципального образования «Гирейское городское

поселение» Гулькевичского района Краснодарского края на период 2015-2017

года и с учетом перспективы до 2030 года».

2. Опубликовать настоящее решение (без приложения) в газете «В 24

часа»  и разместить на официальном сайте  Гирейского городского поселения

Гулькевичского района в сети « Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, транспорту, строительству, связи

и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Гирейского городского

поселения Гулькевичского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

Л.А.Жидкова

Глава Гирейского городского

поселения Гулькевичского района

С.В.Морозов